
Puolivuosi-
katsaus

1.1.–30.6.2024 



Olennaiset tapahtumat
katsauskaudella ja sen jälkeen 

Konsernin uusi liiketoimintarakenne astui voimaan 
1.1.2024. Liiketoiminta-alueita ovat Julkaisut, Myynti ja 
markkinointi, Kasvu sekä taloushallinto ja omistukset. 

Liiketoimintarakenteen muutoksen myötä konsernissa 
käynnistyi strategiatyöskentely Julkaisut sekä Myynti ja 
markkinointi -liiketoiminta-alueilla. Strategiat valmistui-
vat alkukesän aikana. Konsernitason strategisena paino-
tuksena korostuu ennen kaikkea uusien liiketoimintojen 
kartoittaminen.

Kaupunkilehti Selänteen julkaiseminen päättyi 
28.2.2024. Lopetuksen myötä kaupunkilehti Kalajaskan 
jakelualuetta laajennettiin.

Hilla Groupin yhtiökokous pidettiin 25.4.2024. Yhtiöko-
kous valitsi viisi hallituksen jäsentä. Hallituksessa jat-
kavat Vesa Kaunisto, Anu Haapasalo ja Sauli Harjamä-
ki. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Kirsi Hautala ja 
Veikko Laitila. Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 1,2 eu-
roa/osake, yhteensä 482.743,20 euroa.

Hilla Group Oyj osti 28.6.2024 ohjelmatoimisto Team 
SimiSami Oy:n liiketoiminnan. Team SimiSamin tapah-
tumapalvelutarjonta tulee laajentamaan Kasvu-liiketoi-
minta-alueeseen kuuluvan Rohki Eventsin palvelukoko-
naisuutta. 

Konsernin taloudellinen kehitys 

Konsernin kuuden kuukauden liikevaihto oli 13,9 milj. eu-
roa (22,1 milj. euroa 2023). Luvut eivät ole vertailukel-
poisia johtuen konsernin painoliiketoiminnan myynnistä 
29.12.2023. 

Konsernin ensimmäisen puolivuotiskauden liikevoitto jäi 
suunnitellusta tasosta, mutta parani selkeästi edellis-
vuoteen verrattuna. Budjettijäämän merkittävin syy oli 
printtimediamyynnin edelleen jatkuva laskusuhdanne. 
Kuuden kuukauden jälkeen liikevoitto oli -0,73 milj. eu-
roa (-1,61 milj. euroa 2023). Liikevoittoprosentti oli -5,2. 
Katsauskauden tappio oli -0,49 milj. euroa.  

Investoinnit ja rahoitus 

Konsernin investoinnit katsauskaudella olivat 0,4 milj. eu-
roa. Merkittävimmät investoinnit olivat Team SimiSamin 
liiketoiminnan hankinta sekä Mediakulman kiinteistön 
jäähdytyskoneen uusinta. 

Konsernin nettorahoituskulut olivat +0,25 milj. euroa ja 
omavaraisuusaste 69,7 % (61,6 % 2023). 

Odotukset loppuvuodelle 

Konsernin kannattavuuden odotetaan paranevan toisella 
vuosipuoliskolla. Erityisesti mediamyyntiin liittyvä epä-
varmuus tekee kuitenkin koko vuoden tuloksen ennusta-
misesta vaikeaa. 
Kehittämisen painopiste jatkuu toisella vuosipuoliskolla 
konsernin taloudellisen tilanteen tasapainottamisessa ja 
uusien liiketoimintojen orgaanisessa ja epäorgaanisessa 
kasvattamisessa. 

	 Hilla Group Oyj 
	 Hallitus 
	 Mikko Luoma, toimitusjohtaja  

Yleislausunto 

Tämän tiedotteen tietyt lausunnot ovat ennusteita ja pe-
rustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä 
syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. En-
nusteet saattavat muuttua, jos yleisessä taloudellisessa 
tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia. Luvut ovat 
tilintarkastamattomia. 

Konsernitilinpäätöksen laskennallisena verovelkana on 
huomioitu kertyneen poistoeron laskennallinen vero-
velka ja laskennallisena verosaamisena verotuksessa 
tekemättömien poistojen laskennallinen verosaaminen. 
Laskennassa on käytetty voimassa olevaa 20 %:n vero-
kantaa.

illa Group -konserniin kuuluvat seuraavat yhtiöt: emoyhtiö Hilla Group Oyj, Jopox Oy, Hilla Logistiikka 
Oy ja Kokkolan Jakelu Oy. Konsernin osakkuusyhtiöitä ovat Sata C Oy, Jakeluyhtiö Suomi Oy, PISA Ja-
kelu Oy, Kiinteistö Oy Kokkola Isokatu 2 ja Kiinteistö Oy Vetelin Liiketalo. 



KONSERNITASE

VASTAAVAA
 Pysyvät vastaavat
   Aineettomat hyödykkeet
   Aineelliset hyödykkeet
   Sijoitukset
 Vaihtuvat vastaavat
   Vaihto-omaisuus
   Pitkäaikaiset saamiset
   Lyhytaikaiset saamiset
   Rahat ja pankkisaamiset

VASTATTAVAA
Oma pääoma
Konsernireservi
Vähemmistöosuus

Vieras pääoma
  Laskennallinen verovelka
  Pitkäaikainen vieras pääoma
  Lyhytaikainen vieras pääoma

KONSERNITULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO

  Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
   varastojen muutos
  Liiketoiminnan muut tuotot
  Liiketoiminnan kulut

LIIKEVOITTO
  Rahoitustuotot ja -kulut

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA

  Varausten muutos
  Verot
  Vähemmistöosuus
KATSAUSKAUDEN VOITTO

KONSERNIN LIIKEVAIHDON  JAKAUMA

Julkaisut
Kasvu
Myynti ja markkinointi
Taloushallinto ja omistukset
Painaminen
Uudet mediaratkaisut
Muu toiminta

Yhteensä

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Henkilöstö keskimäärin
Investoinnit 1000 euroa
Omavaraisuusaste %
Tulos/osake euroa
Oma pääoma/osake euroa 

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Omasta velasta
   Pantatut osakkeet
   Yrityskiinnitykset
   Kiinteistökiinnitykset

Muut omat vastuut
   Leasing-vastuut

Takaisinostovastuut ja muut vastuut

30.6.2024
1000 euroa

3 080   
 9 202   

 12 105

  30   
 1 027   
 2 995   
 2 739

31 178  

18 823   
 -     

 25  

325   
 2 832   
 9 173

  31 178

  
1.1.-30.6.2024

1000 euroa

13 900

-

1 192
-15 821

-729
248

-481

   
-

-11
-5

-497

 1.1.-30.6.2024
1000 euroa

10 899
1 384

388
1 229

0
0
0

13 900

30.6.2024

323
392

69,70
-1,15
43,53

30.6.2024
1000 euroa

-
8 000

990

% liike-
vaihdosta

-5,2

-3,5

-3,6

1.1.-30.6.2023
1000 euroa

12 759
1 577

255
1 291
5 482

364
322

22 050

30.6.2023
1000 euroa

3 471   
 15 393   
 11 284

  1 301   
 428   

 6 772   
 886

  
 39 535     

 21 266   
 5   

 539

 825   
 3 907   

 12 993   

 39 535

1.1.-30.6.2023
1000 euroa

22 050   

-14

490
-24 133  

-1 607  
156

-1 451

-
 61   
-2   

-1 392

Muutos
%

-14,6
-12,2
52,2
-4,8

-100,0
-100,0
-100,0

-37,0

30.6.2023

453
879

61,58
-3,22
49,18

30.6.2023
1000 euroa

1 500
8 000

1 468

45

% liike-
vaihdosta

-7,3

-6,6

-6,3

1.1.-31.12.2023
1000 euroa

24 282
2 725

494
2 343
9 840

587
0

40 271

31.12.2023
1000 euroa

 2 989   
 9 676   

 11 609   
  

 39   
 1 027   
 3 455   
 2 229

   
 31 024   

  19 875   
 -     

 20   

 327   
 2 851   
 7 951   

 31 024

1.1.-31.12.2023
1000 euroa

 40 271

-32

2 472
  -45 600  

-2 889  
-362

-3 251

-
  1 127   

-7   
-2 131   

31.12.2023

445
740

69,40
-4,93
45,97

31.12.2023
1000 euroa

-
8 000

1 050

-

-7,2

-8,1

-5,3



Välitämme
elinvoimaa

HILLA GROUP OYJ

Rantakatu 10  •  PL 45, 67101 Kokkola  •  Puh. 020 750 4469


